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Toelichting op de balans en resultatenrekening 2025



Balans per 31 december 2025

31-dec-25
Bedrijfsauto € 18.925
IT apparatuur € 320
Voorraad waarde bonnen € 28.115
Liquide middelen € 96.676
Algemene reserve
Algemene reserve per 31 december 2024 € 128.844
Resultaat 2025 € 15.192

Algemene reserve per 31 december 2025

€ 144.036

€ 144.036

€ 144.036

31-dec-24

25.233

5.980

97.631

€

€

€ 128844

128.844



Resultatenrekening 2025

OPBRENGSTEN
Winkels

Subsidies en donaties
Rente spaarrekening

Totaal Opbrengsten

UITGAVEN CLIENTEN

Kosten levensmiddelenbonnen

Ondersteuning clienten

Totaal Uitgaven Clienten

ORGANISATIE KOSTEN
Huur
Telefoonkosten
Administratiekosten
Autokosten
Algemene kosten
Kantoorkosten
Inzamelingskosten
Porti
Uitgaven-BlijeKids
Afschrijving
Bankkosten

Totaal Kosten

Totaal Uit

RESULTAAT

2025

€ 428
€ 278.649
€ 884
€ 279.961
€ 230.815
€ 15.062
€ 245.877
€ 12
€ 413
€ 290
€ 3847
€ 1.911
€ 1.281
€ 449
€ 3.69%
€ 6.617
€ 376
€18.892

€ 264.769

€ 1519

2024

€91
€174.231
€898

€175.220

€197.415
€24.041

€221.456

€12
€553
€400
€3.278
€251
€1.586
€412
€1.898
€153
€5.733
€374

€ 14.650

€236.106

€-60.886



Toelichting op de balans per 31 december 2025 en de resultatenrekening 2025

Algemene grondslagen

De jaarrekening is opgesteld naar de grondslag van historische kosten en in euro’s.

De opbrengsten en kosten worden toegerekend aan het jaar waarop deze betrekking hebben.
Giften en bijdragen in natura worden niet op een geldswaarde gewaardeerd.

Toelichting op de balans

Bedrijfsauto
De bedrijfsauto betreft een personenauto van het merk Renault, type Captur E-tech Hybrid.

Deze auto is aangeschaft per eind 2023 voor een aankoopwaarde van € 31.541
Jaarlijks wordt 20 % van de aanschafwaarde afgeschreven. De afschrijvingslast over 2025 is € 6.308.

Liquide middelen

De liquide middelen betreffen bank en spaarsaldi bij de Rabo Bank. Deze liquide middelen staan ten

vrije beschikking aan de Stichting.

Toelichting op de resultatenrekening 2025

Specificatie ontvangen subsidies en donaties in 2025 :

Bedrijven € 87.776
Fondsen € 144.730
Gemeenten € 35.123
Overigen € 5.080
Particulieren € 5.940
€ 278.649

Organisatiekosten.

Bestuurders en vrijwilligers ontvangen geen beloning voor hun inzet.

De huisvestigingskosten van onze loods en kantoor wordt door de eigenaar van de locatie voor een
symbolisch bedrag van € 1 per maand aan Stichting Blije Gift doorbelast.

De organisatiekosten kunnen wij door bijdragen van sponsoren beperkt houden en bestaan

hoofdzakelijk uit kosten bedrijfsauto, porti, IT kosten en algemene kantoorkosten.



